
HA"A 
{: !'t 7 ! ~ • "•. " , \ r) { ~ •_r -''\. 

:; ·- C),; • \J;O\\'.\ 
I 11, 11t'L1;1 

\\.'Ul !t.\:u 111d1vJ..,. bk1c 

Uchwała Nr 11/10/2014 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 11 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łabowa przyjętej uchwałą 

Nr XXXVI/266/2013 Rady Gminy Łabowa z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łabowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r„ poz. 594 z późn. zm.) art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r„ poz. 885 z późn. zm.) 

oraz § 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 1 O stycznia 2013 r. w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. 2013 poz. 86 

z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku z wprowadzonymi w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Łabowa zmianami 

dotyczącymi przedsięwzięcia, związanego z wydatkami bieżącymi na programy, projekty lub 

zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych pod nazwą: 

1. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu gminy Łabowa" (pozycja 1. 1.1.1), 

ponadto, w związku z wprowadzeniem nowego przedsięwzięcia związanego z wydatkami 

bieżącymi na programy, projekty lub zadania pozostałe pod nazwą: 

I . „Utrzymanie dostępu do Internetu na terenie gminy Łabowa" (pozycja 1.3.1.4) 

uległy zmianom kwoty limitów wydatków i zobowiązań oraz w związku z wprowadzonymi 

zmianami budżetu Gminy Łabowa, dokonuje się zmiany następujących postanowień 

przyjętych w uchwale Nr XXXVI/266/2013 Rady Gminy Łabowa z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łabowa: 

1) dotychczasowy załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) dotychczasowy załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



' \'.A 
Cf 4. \ 1 A 

:;J ' ; L .f,()\\.,\ 
1 I 1ł . , j, ck1 

w c . .: lwu m~ uv:ibk11; 

Objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Łabowa 

Dochody: 

Przyjęty na początku roku ogólny plan dochodów w kwocie 27.115.349,69 zł w tym: 

dochodów bieżących 20.040.042,15 zł oraz dochodów majątkowych 7.075.307,54 zł 

w wyniku dokonanych dotychczas zmian budżetu osiągnął wartość 29.117.232,70 zł, w tym: 

plan dochodów bieżących 21.726.460,26 zł oraz dochodów majątkowych 7.390.772,44 zł. 

Szczególny wpływ na obecną kwotę planowanych dochodów miały dotychczas dokonane 

zmiany w zakresie: 

a) dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami, 

b) dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), 

c) kwoty części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego. 

Wydatki: 

Pierwotny plan wydatków, przyjęty w wieloletniej prognozie finansowej w wysokości 

26.187.488,29 zł, w tym: plan wydatków bieżących 19.065.165,22 zł oraz plan wydatków 

majątkowych w wysokości 7.122.323,07 zł, w toku dotychczasowych zmian budżetu osiągnął 

wartość 28.289.584,18 zł, w tym plan wydatków bieżących 20.744.945,90 zł oraz wydatków 

majątkowych 7.544.638,28 zł. 

Na wysokość tego planu wpływ miały dokonane dotychczas zmiany po stronie dochodów 

budżetowych. 

Pozostałe wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Łabowa pozostają 

bez zmian. 


